平成　　年　　月　　日
玉川村長　石森　春男　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　玉川村大字　　　字　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
農地利用集積助成金交付事業完了報告書
平成　　年度農地利用集積助成金交付事業を下記のとおり完了したので報告します。
記

	事業名及び箇所名
	農地利用集積助成金交付事業

	交付決定年月日
	平成　　年　　月　　日　玉川村指令　　玉農委第　　号

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	着手年月日
	平成　　年　　月　　日

	完了年月日
	平成　　年　　月　　日